
 

 

UCHWAŁA NR XX/95/2025 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie warunków i trybu przyznawania Stypendium Wójta Gminy Lądek 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 750 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ,,Regulamin przyznawania Stypendium Wójta Gminy Lądek” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 3517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3517


		2025-04-15T10:05:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




